[image: image1.png]

Совет депутатов  Калининского сельского поселения Кунгурского муниципального района Пермского края
РЕШЕНИЕ
   06.02.2014                                                                                 №  28
О внесении изменений  в решение
Совета депутатов  Калининского
сельского поселения № 4 от 25.01.2008г
« О разработке  Положений и Правил»

       Руководствуясь законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Конституцией Российской Федерации,  Совет Депутатов Калининского сельского поселения       РЕШАЕТ:
1. Пункт 4  «Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных  собак и кошек»  в решении № 4 от 25.01.2008г  « О разработке Положений и Правил»  отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                  А.Н.Пигасов